
1

Asignavimų�valdytojų,�kitų�valstybės�ir�savivaldybių

biudžetinių�įstaigų�ir�valstybės�biudžeto�asignavimus
gaunančių�kitų�subjektų�biudžeto�vykdymo�ataskaitų

������� rinkinio�ir�tarpinių�ataskaitų�rinkinio�sudarymo�taisyklių

1�priedas

(Biudžeto�išlaidų�sąmatos�vykdymo�2024�m.�rugsėjo�30d.�ketvirčio,�pusmečio,�metų�ataskaitos�forma)

Kodas
��������������������Ministerijos�/�Savivaldybės

Departamento
Įstaigos

Programos 6
Finansavimo�šaltinio 2 02 01 12

10 04 01 01
(eurais,�ct)

�metams �ataskaitiniam�
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 88800,00 66600,00 54218,55 54218,55
2 1 Darbo�užmokestis�ir�socialinis�draudimas 2 70400,00 52400,00 45590,00 45590,00
2 1 1 Darbo�užmokestis 3 69400,00 51600,00 44900,00 44900,00
2 1 1 1 Darbo�užmokestis 4 69400,00 51600,00 44900,00 44900,00
2 1 1 1 1 Darbo�užmokestis�pinigais 5 69400,00 51600,00 44900,00 44900,00
2 1 1 1 1 1 Darbo�užmokestis�pinigais 6 69400,00 51600,00 44900,00 44900,00
2 1 2 Socialinio�draudimo�įmokos 9 1000,00 800,00 690,00 690,00
2 1 2 1 Socialinio�draudimo�įmokos 10 1000,00 800,00 690,00 690,00
2 1 2 1 1 Socialinio�draudimo�įmokos 11 1000,00 800,00 690,00 690,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio�draudimo�įmokos 12 1000,00 800,00 690,00 690,00
2 2 Prekių�ir�paslaugų�įsigijimo��išlaidos 13 18400,00 14200,00 8628,55 8628,55
2 2 1 Prekių�ir�paslaugų�įsigijimo��išlaidos 14 18400,00 14200,00 8628,55 8628,55
2 2 1 1 Prekių�ir�paslaugų�įsigijimo��išlaidos 15 18400,00 14200,00 8628,55 8628,55
2 2 1 1 1 Prekių�ir�paslaugų�įsigijimo��išlaidos 16 18400,00 14200,00 8628,55 8628,55
2 2 1 1 1 1 Mitybos�išlaidos 17 3600,00 2300,00 1959,36 1959,36
2 2 1 1 1 2 Medikamentų�ir�medicininių�prekių�bei

paslaugų�įsigijimo�išlaidos 18 200,00 200,00 200,00 200,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių�įrangos�ir�ryšių�paslaugų�įsigijimo
išlaidos 19 200,00 200,00 200,00 200,00

2 2 1 1 1 6 Transporto�išlaikymo��ir�transporto�paslaugų
įsigijimo�išlaidos 20 2700,00 2100,00 1618,00 1618,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos�ir�patalynės�įsigijimo�bei�priežiūros
išlaidos 21 200,00

Ukmergės�globos�centras,�į.k.�190990058
(įstaigos�pavadinimas,�kodas�Juridinių�asmenų�registre,�adresas)

BIUDŽETO�IŠLAIDŲ�SĄMATOS�VYKDYMO
2024�M.�RUGSĖJO�30�D.

Ketvirtinė
(metinė,�ketvirtinė)

ATASKAITA

2024�m.�spalio�10�d.�Nr.�114
����������������������������������������������������������������������(data)

6�programa.�Sveikatos�apsaugos�ir�socialinės�paramos�programa
(programos�pavadinimas)

Valstybės�funkcijos

Išlaidų�ekonominės
klasifikacijos
kodas

Išlaidų�pavadinimas Eil.
Nr.

Asignavimų�planas,�įskaitant
patikslinimus Gauti

asignavimai
kartu�su�įskaitytu
praėjusių�metų
lėšų�likučiu

Panaudoti
asignavimai

1



2

Kodas
��������������������Ministerijos�/�Savivaldybės

Departamento
Įstaigos

Programos 6
Finansavimo�šaltinio 2 02 01 12

10 04 01 01
(eurais,�ct)

�metams �ataskaitiniam�
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės�funkcijos

Išlaidų�ekonominės
klasifikacijos
kodas

Išlaidų�pavadinimas Eil.
Nr.

Asignavimų�planas,�įskaitant
patikslinimus Gauti

asignavimai
kartu�su�įskaitytu
praėjusių�metų
lėšų�likučiu

Panaudoti
asignavimai

1
2 2 1 1 1 20 Komunalinių�paslaugų�įsigijimo�išlaidos 28 3600,00 3600,00
2 2 1 1 1 21 Informacinių�technologijų�prekių�ir�paslaugų

įsigijimo�išlaidos 29 1900,00 1300,00 1300,00 1300,00

2 2 1 1 1 30 Kitų�prekių�ir�paslaugų�įsigijimo�išlaidos 32 6000,00 4500,00 3351,19 3351,19
IŠ�VISO 336 88800,00 66600,00 54218,55 54218,55

Direktorė Rugilė�Balnaitė
������(įstaigos�vadovo�ar�jo�įgalioto�asmens�pareigų��pavadinimas) (parašas)

Vyriausioji�buhalterė Justina�Ošenienė
(parašas)

__________________________

(vardas�ir�pavardė)

��(finansinę�apskaitą�tvarkančio�asmens,�centralizuotos apskaitos įstaigos
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas�ir�pavardė)



1

Asignavimų�valdytojų,�kitų�valstybės�ir�savivaldybių

biudžetinių�įstaigų�ir�valstybės�biudžeto�asignavimus
gaunančių�kitų�subjektų�biudžeto�vykdymo�ataskaitų

������� rinkinio�ir�tarpinių�ataskaitų�rinkinio�sudarymo�taisyklių

1�priedas

(Biudžeto�išlaidų�sąmatos�vykdymo�2024�m.�rugsėjo�30d.�ketvirčio,�pusmečio,�metų�ataskaitos�forma)

Kodas
��������������������Ministerijos�/�Savivaldybės

Departamento
Įstaigos

Programos 6
Finansavimo�šaltinio 2 02 01 19

10 04 01 01
(eurais,�ct)

�metams �ataskaitiniam�
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 45000,00 33900,00 31790,00 31790,00
2 1 Darbo�užmokestis�ir�socialinis 2 45000,00 33900,00 31790,00 31790,00
2 1 1 Darbo�užmokestis 3 44300,00 33300,00 31330,00 31330,00
2 1 1 1 Darbo�užmokestis 4 44300,00 33300,00 31330,00 31330,00
2 1 1 1 1 Darbo�užmokestis�pinigais 5 44300,00 33300,00 31330,00 31330,00
2 1 1 1 1 1 Darbo�užmokestis�pinigais 6 44300,00 33300,00 31330,00 31330,00
2 1 2 Socialinio�draudimo�įmokos 9 700,00 600,00 460,00 460,00
2 1 2 1 Socialinio�draudimo�įmokos 10 700,00 600,00 460,00 460,00
2 1 2 1 1 Socialinio�draudimo�įmokos 11 700,00 600,00 460,00 460,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio�draudimo�įmokos 12 700,00 600,00 460,00 460,00

IŠ�VISO
336 45000,00 33900,00 31790,00 31790,00

Direktorė Rugilė�Balnaitė
������(įstaigos�vadovo�ar�jo�įgalioto�asmens�pareigų��pavadinimas) (parašas)

Vyriausioji�buhalterė Justina�Ošenienė
(parašas)

__________________________

Ukmergės�globos�centras,�į.k.�190990058
(įstaigos�pavadinimas,�kodas�Juridinių�asmenų�registre,�adresas)

BIUDŽETO�IŠLAIDŲ�SĄMATOS�VYKDYMO
2024�M.�RUGSĖJO�30�D.

Ketvirtinė
(metinė,�ketvirtinė)

ATASKAITA

2024�m.�spalio�10�d.�Nr.�119
����������������������������������������������������������������������(data)

6�programa.�Sveikatos�apsaugos�ir�socialinės�paramos�programa
(programos�pavadinimas)

Valstybės�funkcijos

Išlaidų
ekonominės
klasifikacijos
kodas

Išlaidų�pavadinimas Eil.
Nr.

Asignavimų�planas,�įskaitant
patikslinimus

Gauti
asignavimai
kartu�su
įskaitytu

praėjusių�metų
lėšų�likučiu

Panaudoti
asignavimai

1

(vardas�ir�pavardė)

��(finansinę�apskaitą�tvarkančio�asmens,�centralizuotos apskaitos
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas�ir�pavardė)



1

Asignavimų�valdytojų,�kitų�valstybės�ir�savivaldybių

biudžetinių�įstaigų�ir�valstybės�biudžeto�asignavimus
gaunančių�kitų�subjektų�biudžeto�vykdymo�ataskaitų

������� rinkinio�ir�tarpinių�ataskaitų�rinkinio�sudarymo�taisyklių

1�priedas

(Biudžeto�išlaidų�sąmatos�vykdymo�2024�m.�rugsėjo�30d.�ketvirčio,�pusmečio,�metų�ataskaitos�forma)

Kodas
��������������������Ministerijos�/�Savivaldybės

Departamento
Įstaigos

Programos 6
Finansavimo�šaltinio 2 02 01 18

10 04 01 01
(eurais,�ct)

�metams �ataskaitiniam�
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 7585,00 5085,00 5085,00 5085,00
2 1 Darbo�užmokestis�ir�socialinis 2 7585,00 5085,00 5085,00 5085,00
2 1 1 Darbo�užmokestis 3 7500,00 5000,00 5000,00 5000,00
2 1 1 1 Darbo�užmokestis 4 7500,00 5000,00 5000,00 5000,00
2 1 1 1 1 Darbo�užmokestis�pinigais 5 7500,00 5000,00 5000,00 5000,00
2 1 1 1 1 1 Darbo�užmokestis�pinigais 6 7500,00 5000,00 5000,00 5000,00
2 1 2 Socialinio�draudimo�įmokos 9 85,00 85,00 85,00 85,00
2 1 2 1 Socialinio�draudimo�įmokos 10 85,00 85,00 85,00 85,00
2 1 2 1 1 Socialinio�draudimo�įmokos 11 85,00 85,00 85,00 85,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio�draudimo�įmokos 12 85,00 85,00 85,00 85,00

IŠ�VISO
336 7585,00 5085,00 5085,00 5085,00

Direktorė Rugilė�Balnaitė
������(įstaigos�vadovo�ar�jo�įgalioto�asmens�pareigų��pavadinimas) (parašas)

Vyriausioji�buhalterė Justina�Ošenienė
(parašas)

__________________________

Ukmergės�globos�centras,�į.k.�190990058
(įstaigos�pavadinimas,�kodas�Juridinių�asmenų�registre,�adresas)

BIUDŽETO�IŠLAIDŲ�SĄMATOS�VYKDYMO
2024�M.�RUGSĖJO�30�D.

Ketvirtinė
(metinė,�ketvirtinė)

ATASKAITA

2024�m.�spalio�10�d.�Nr.�121
����������������������������������������������������������������������(data)

6�programa.�Sveikatos�apsaugos�ir�socialinės�paramos�programa
(programos�pavadinimas)

Valstybės�funkcijos

Išlaidų
ekonominės
klasifikacijos
kodas

Išlaidų�pavadinimas Eil.
Nr.

Asignavimų�planas,�įskaitant
patikslinimus

Gauti
asignavimai
kartu�su
įskaitytu

praėjusių�metų
lėšų�likučiu

Panaudoti
asignavimai

1

(vardas�ir�pavardė)

��(finansinę�apskaitą�tvarkančio�asmens,�centralizuotos apskaitos
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas�ir�pavardė)



1

Asignavimų�valdytojų,�kitų�valstybės�ir�savivaldybių

biudžetinių�įstaigų�ir�valstybės�biudžeto�asignavimus
gaunančių�kitų�subjektų�biudžeto�vykdymo�ataskaitų

������� rinkinio�ir�tarpinių�ataskaitų�rinkinio�sudarymo�taisyklių

1�priedas

(Biudžeto�išlaidų�sąmatos�vykdymo�2024�m.�rugsėjo�30d.�ketvirčio,�pusmečio,�metų�ataskaitos�forma)

Kodas
��������������������Ministerijos�/�Savivaldybės

Departamento
Įstaigos

Programos 6
Finansavimo�šaltinio 1 01

10 04 01 01
(eurais,�ct)

�metams �ataskaitiniam�
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 961600,00 728400,00 652176,36 652176,36
2 1 Darbo�užmokestis�ir�socialinis 2 858700,00 644100,00 572599,40 572599,40
2 1 1 Darbo�užmokestis 3 846200,00 634700,00 564000,00 564000,00
2 1 1 1 Darbo�užmokestis 4 846200,00 634700,00 564000,00 564000,00
2 1 1 1 1 Darbo�užmokestis�pinigais 5 846200,00 634700,00 564000,00 564000,00
2 1 1 1 1 1 Darbo�užmokestis�pinigais 6 846200,00 634700,00 564000,00 564000,00
2 1 2 Socialinio�draudimo�įmokos 9 12500,00 9400,00 8599,40 8599,40
2 1 2 1 Socialinio�draudimo�įmokos 10 12500,00 9400,00 8599,40 8599,40
2 1 2 1 1 Socialinio�draudimo�įmokos 11 12500,00 9400,00 8599,40 8599,40
2 1 2 1 1 1 Socialinio�draudimo�įmokos 12 12500,00 9400,00 8599,40 8599,40
2 2 Prekių�ir�paslaugų�įsigijimo��išlaidos 13 100000,00 81400,00 76760,16 76760,16

2 2 1 Prekių�ir�paslaugų�įsigijimo��išlaidos 14 100000,00 81400,00 76760,16 76760,16

2 2 1 1 Prekių�ir�paslaugų�įsigijimo��išlaidos 15 100000,00 81400,00 76760,16 76760,16
2 2 1 1 1 Prekių�ir�paslaugų�įsigijimo��išlaidos 16 100000,00 81400,00 76760,16 76760,16

2 2 1 1 1 1 Mitybos�išlaidos 17 13500,00 8900,00 8831,55 8831,55
2 2 1 1 1 2 Medikamentų�ir�medicininių�prekių�bei 18 2800,00 2500,00 1996,16 1996,16

2 2 1 1 1 5 Ryšių�įrangos�ir�ryšių�paslaugų�įsigijimo 19 800,00 800,00 464,35 464,35

Ukmergės�globos�centras,�į.k.�190990058
(įstaigos�pavadinimas,�kodas�Juridinių�asmenų�registre,�adresas)

BIUDŽETO�IŠLAIDŲ�SĄMATOS�VYKDYMO
2024�M.�RUGSĖJO�30�D.

Ketvirtinė
(metinė,�ketvirtinė)

ATASKAITA

2024�m.�spalio�10�d.�Nr.�118
����������������������������������������������������������������������(data)

6�programa.�Sveikatos�apsaugos�ir�socialinės�paramos�programa
(programos�pavadinimas)

Valstybės�funkcijos

Išlaidų
ekonominės
klasifikacijos
kodas

Išlaidų�pavadinimas Eil.
Nr.

Asignavimų�planas,�įskaitant
patikslinimus

Gauti
asignavimai
kartu�su
įskaitytu

praėjusių�metų
lėšų�likučiu

Panaudoti
asignavimai

1



2

Kodas
��������������������Ministerijos�/�Savivaldybės

Departamento
Įstaigos

Programos 6
Finansavimo�šaltinio 1 01

10 04 01 01
(eurais,�ct)

�metams �ataskaitiniam�
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės�funkcijos

Išlaidų
ekonominės
klasifikacijos
kodas

Išlaidų�pavadinimas Eil.
Nr.

Asignavimų�planas,�įskaitant
patikslinimus

Gauti
asignavimai
kartu�su
įskaitytu

praėjusių�metų
lėšų�likučiu

Panaudoti
asignavimai

1

2 2 1 1 1 6 Transporto�išlaikymo��ir�transporto 20 16200,00 13100,00 12913,63 12913,63

2 2 1 1 1 7 Aprangos�ir�patalynės�įsigijimo�bei 21 1300,00 700,00 674,53 674,53

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių�išlaidos 22 200,00 200,00 176,00 176,00
2 2 1 1 1 15 Materialiojo�turto�paprastojo�remonto

prekių�ir�paslaugų�įsigijimo�išlaidos
25 7100,00 7100,00 7081,40 7081,40

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos�kėlimo�išlaidos 26 1800,00 1400,00 1058,25 1058,25
2 2 1 1 1 20 Komunalinių�paslaugų�įsigijimo�išlaidos 28 25600,00 20000,00 19448,91 19448,91
2 2 1 1 1 21 Informacinių�technologijų�prekių�ir

paslaugų�įsigijimo�išlaidos
29 1600,00 1600,00 1508,11 1508,11

2 2 1 1 1 30 Kitų�prekių�ir�paslaugų�įsigijimo�išlaidos 32 29100,00 25100,00 22607,27 22607,27
2 7 Socialinės�išmokos�(pašalpos)

107 2900,00 2900,00 2816,80 2816,80

2 7 3 Darbdavių�socialinė�parama 121 2900,00 2900,00 2816,80 2816,80
2 7 3 1 Darbdavių�socialinė�parama 122 2900,00 2900,00 2816,80 2816,80
2 7 3 1 1 Darbdavių�socialinė�parama 123 2900,00 2900,00 2816,80 2816,80
2 7 3 1 1 1 Darbdavių�socialinė�parama�pinigais 124 2900,00 2900,00 2816,80 2816,80
3

�MATERIALIOJO�IR�NEMATERIALIOJO�
TURTO�ĮSIGIJIMO,�FINANSINIO�TURTO�
PADIDĖJIMO�IR�FINANSINIŲ�
ĮSIPAREIGOJIMŲ�VYKDYMO�IŠLAIDOS

152 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00

3 1 Materialiojo�ir�nematerialiojo�turto
įsigijimo�išlaidos

153 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00

3 1 1 Ilgalaikio�materialiojo�turto�kūrimo�ir
įsigijimo�išlaidos 154 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00

3 1 1 3 Mašinų�ir�įrenginių�įsigijimo�išlaidos
163 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00

3 1 1 3 1 Mašinų�ir�įrenginių�įsigijimo�išlaidos 164 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00

3 1 1 3 1 1 Transporto�priemonių�įsigijimo�išlaidos 165 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00

IŠ�VISO
336 971600,00 738400,00 662176,36 662176,36

Direktorė Rugilė�Balnaitė
������(įstaigos�vadovo�ar�jo�įgalioto�asmens�pareigų��pavadinimas) (parašas)

Vyriausioji�buhalterė Justina�Ošenienė
(parašas)

__________________________

(vardas�ir�pavardė)

��(finansinę�apskaitą�tvarkančio�asmens,�centralizuotos apskaitos
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas�ir�pavardė)



1

1�priedas

(Biudžeto�išlaidų�sąmatos�vykdymo�2024�m.�rugsėjo�30d.�ketvirčio,�pusmečio,�metų�ataskaitos�forma)

Kodas
��������������������Ministerijos�/�Savivaldybės

Departamento
Įstaigos

Programos 6
Finansavimo�šaltinio 1 02

10 04 01 01
(eurais,�ct)

�metams �ataskaitiniam�
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 2000,00 1600,00
2 2 Prekių�ir�paslaugų�įsigijimo��išlaidos 13 2000,00 1600,00

2 2 1 Prekių�ir�paslaugų�įsigijimo��išlaidos 14 2000,00 1600,00

2 2 1 1 Prekių�ir�paslaugų�įsigijimo��išlaidos 15 2000,00 1600,00
2 2 1 1 1 Prekių�ir�paslaugų�įsigijimo��išlaidos 16 2000,00 1600,00

2 2 1 1 1 6 Transporto�išlaikymo��ir�transporto 20 1000,00 800,00

2 2 1 1 1 30 Kitų�prekių�ir�paslaugų�įsigijimo�išlaidos 32 1000,00 800,00

IŠ�VISO
336 2000,00 1600,00

Direktorė Rugilė�Balnaitė
������(įstaigos�vadovo�ar�jo�įgalioto�asmens�pareigų��pavadinimas) (parašas)

Vyriausioji�buhalterė Justina�Ošenienė
(parašas)

Asignavimų�valdytojų,�kitų�valstybės�ir�savivaldybių
biudžetinių�įstaigų�ir�valstybės�biudžeto�asignavimus
gaunančių�kitų�subjektų�biudžeto�vykdymo�ataskaitų
rinkinio�ir�tarpinių�ataskaitų�rinkinio�sudarymo�taisyklių

Ukmergės�globos�centras,�į.k.�190990058
(įstaigos�pavadinimas,�kodas�Juridinių�asmenų�registre,�adresas)

BIUDŽETO�IŠLAIDŲ�SĄMATOS�VYKDYMO
2024�M.�RUGSĖJO�30D.

Ketvirtinė
(metinė,�ketvirtinė)
ATASKAITA

2024�m.�spalio�10�d.�Nr.�124
����������������������������������������������������������������������(data)

6�programa.�Sveikatos�apsaugos�ir�socialinės�paramos�programa
(programos�pavadinimas)

Valstybės�funkcijos

Išlaidų
ekonominės
klasifikacijos
kodas

Išlaidų�pavadinimas Eil.
Nr.

Asignavimų�planas,
įskaitant�patikslinimus

Gauti
asignavimai
kartu�su
įskaitytu

praėjusių�metų
lėšų�likučiu

Panaudoti
asignavimai

1

(vardas�ir�pavardė)

��(finansinę�apskaitą�tvarkančio�asmens,�centralizuotos apskaitos
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas�ir�pavardė)



2

Kodas
��������������������Ministerijos�/�Savivaldybės

Departamento
Įstaigos

Programos 6
Finansavimo�šaltinio 1 02

10 04 01 01
(eurais,�ct)

�metams �ataskaitiniam�
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės�funkcijos

Išlaidų
ekonominės
klasifikacijos
kodas

Išlaidų�pavadinimas Eil.
Nr.

Asignavimų�planas,
įskaitant�patikslinimus

Gauti
asignavimai
kartu�su
įskaitytu

praėjusių�metų
lėšų�likučiu

Panaudoti
asignavimai

1
__________________________



1

Asignavimų�valdytojų,�kitų�valstybės�ir�savivaldybių

biudžetinių�įstaigų�ir�valstybės�biudžeto�asignavimus
gaunančių�kitų�subjektų�biudžeto�vykdymo�ataskaitų

������� rinkinio�ir�tarpinių�ataskaitų�rinkinio�sudarymo�taisyklių

1�priedas

(Biudžeto�išlaidų�sąmatos�vykdymo�2024�m.�rugsėjo�30d.�ketvirčio,�pusmečio,�metų�ataskaitos�forma)

Kodas
��������������������Ministerijos�/�Savivaldybės

Departamento
Įstaigos

Programos 6
Finansavimo�šaltinio 2 02 01 19

10 09 01 01
(eurais,�ct)

�metams �ataskaitiniam�
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 8000,00 6100,00 4350,00 4350,00
2 1 Darbo�užmokestis�ir�socialinis�draudimas 2 8000,00 6100,00 4350,00 4350,00
2 1 1 Darbo�užmokestis 3 7900,00 6000,00 4300,00 4300,00
2 1 1 1 Darbo�užmokestis 4 7900,00 6000,00 4300,00 4300,00
2 1 1 1 1 Darbo�užmokestis�pinigais 5 7900,00 6000,00 4300,00 4300,00
2 1 1 1 1 1 Darbo�užmokestis�pinigais 6 7900,00 6000,00 4300,00 4300,00
2 1 2 Socialinio�draudimo�įmokos 9 100,00 100,00 50,00 50,00
2 1 2 1 Socialinio�draudimo�įmokos 10 100,00 100,00 50,00 50,00
2 1 2 1 1 Socialinio�draudimo�įmokos 11 100,00 100,00 50,00 50,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio�draudimo�įmokos 12 100,00 100,00 50,00 50,00

IŠ�VISO
336 8000,00 6100,00 4350,00 4350,00

Direktorė Rugilė�Balnaitė
������(įstaigos�vadovo�ar�jo�įgalioto�asmens�pareigų��pavadinimas) (parašas)

Vyriausioji�buhalterė Justina�Ošenienė
(parašas)

__________________________

Ukmergės�globos�centras,�į.k.�190990058
(įstaigos�pavadinimas,�kodas�Juridinių�asmenų�registre,�adresas)

BIUDŽETO�IŠLAIDŲ�SĄMATOS�VYKDYMO
2024�M.�RUGSĖJO�30�D.

Ketvirtinė
(metinė,�ketvirtinė)

ATASKAITA

2024�m.�spalio�10�d.�Nr.�115
����������������������������������������������������������������������(data)

6�programa.�Sveikatos�apsaugos�ir�socialinės�paramos�programa
(programos�pavadinimas)

Valstybės�funkcijos

Išlaidų�ekonominės
klasifikacijos
kodas

Išlaidų�pavadinimas Eil.
Nr.

Asignavimų�planas,�įskaitant
patikslinimus Gauti

asignavimai
kartu�su�įskaitytu
praėjusių�metų
lėšų�likučiu

Panaudoti
asignavimai

1

(vardas�ir�pavardė)

��(finansinę�apskaitą�tvarkančio�asmens,�centralizuotos apskaitos įstaigos
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas�ir�pavardė)



1

Asignavimų�valdytojų,�kitų�valstybės�ir�savivaldybių

biudžetinių�įstaigų�ir�valstybės�biudžeto�asignavimus
gaunančių�kitų�subjektų�biudžeto�vykdymo�ataskaitų

������� rinkinio�ir�tarpinių�ataskaitų�rinkinio�sudarymo�taisyklių

1�priedas

(Biudžeto�išlaidų�sąmatos�vykdymo�2024�m.�rugsėjo�30d.�ketvirčio,�pusmečio,�metų�ataskaitos�forma)

Kodas
��������������������Ministerijos�/�Savivaldybės

Departamento
Įstaigos

Programos 6
Finansavimo�šaltinio 1 01

10 09 01 01
(eurais,�ct)

�metams �ataskaitiniam�
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 142800,00 104400,00 92162,10 92162,10
2 1 Darbo�užmokestis�ir�socialinis�draudimas 2 135900,00 98200,00 90540,00 90540,00
2 1 1 Darbo�užmokestis 3 133900,00 96700,00 89210,00 89210,00
2 1 1 1 Darbo�užmokestis 4 133900,00 96700,00 89210,00 89210,00
2 1 1 1 1 Darbo�užmokestis�pinigais 5 133900,00 96700,00 89210,00 89210,00
2 1 1 1 1 1 Darbo�užmokestis�pinigais 6 133900,00 96700,00 89210,00 89210,00
2 1 2 Socialinio�draudimo�įmokos 9 2000,00 1500,00 1330,00 1330,00
2 1 2 1 Socialinio�draudimo�įmokos 10 2000,00 1500,00 1330,00 1330,00
2 1 2 1 1 Socialinio�draudimo�įmokos 11 2000,00 1500,00 1330,00 1330,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio�draudimo�įmokos 12 2000,00 1500,00 1330,00 1330,00
2 2 Prekių�ir�paslaugų�įsigijimo��išlaidos

13 6900,00 6200,00 1622,10 1622,10

2 2 1 Prekių�ir�paslaugų�įsigijimo��išlaidos
14 6900,00 6200,00 1622,10 1622,10

2 2 1 1 Prekių�ir�paslaugų�įsigijimo��išlaidos 15 6900,00 6200,00 1622,10 1622,10
2 2 1 1 1 Prekių�ir�paslaugų�įsigijimo��išlaidos 16 6900,00 6200,00 1622,10 1622,10

2 2 1 1 1 5 Ryšių�įrangos�ir�ryšių�paslaugų�įsigijimo
išlaidos 19 200,00 200,00

2 2 1 1 1 6 Transporto�išlaikymo��ir�transporto�paslaugų
įsigijimo�išlaidos 20 1200,00 1000,00 228,37 228,37

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių�išlaidos 22 400,00 400,00 112,00 112,00
2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos�kėlimo�išlaidos 26 1000,00 900,00 348,75 348,75

Ukmergės�globos�centras,�į.k.�190990058
(įstaigos�pavadinimas,�kodas�Juridinių�asmenų�registre,�adresas)

BIUDŽETO�IŠLAIDŲ�SĄMATOS�VYKDYMO
2024�M.�RUGSĖJO�30D.

Ketvirtinė
(metinė,�ketvirtinė)

ATASKAITA

2024�m.�spalio�10�d.�Nr.�116
����������������������������������������������������������������������(data)

6�programa.�Sveikatos�apsaugos�ir�socialinės�paramos�programa
(programos�pavadinimas)

Valstybės�funkcijos

Išlaidų�ekonominės
klasifikacijos
kodas

Išlaidų�pavadinimas Eil.
Nr.

Asignavimų�planas,�įskaitant
patikslinimus Gauti

asignavimai
kartu�su�įskaitytu
praėjusių�metų
lėšų�likučiu

Panaudoti
asignavimai

1



2

Kodas
��������������������Ministerijos�/�Savivaldybės

Departamento
Įstaigos

Programos 6
Finansavimo�šaltinio 1 01

10 09 01 01
(eurais,�ct)

�metams �ataskaitiniam�
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės�funkcijos

Išlaidų�ekonominės
klasifikacijos
kodas

Išlaidų�pavadinimas Eil.
Nr.

Asignavimų�planas,�įskaitant
patikslinimus Gauti

asignavimai
kartu�su�įskaitytu
praėjusių�metų
lėšų�likučiu

Panaudoti
asignavimai

1
2 2 1 1 1 20 Komunalinių�paslaugų�įsigijimo�išlaidos 28 1800,00 1800,00
2 2 1 1 1 21 Informacinių�technologijų�prekių�ir�paslaugų

įsigijimo�išlaidos 29 700,00 700,00 557,10 557,10

2 2 1 1 1 23 Viešinimo�išlaidos 31 800,00 600,00 119,00 119,00
2 2 1 1 1 30 Kitų�prekių�ir�paslaugų�įsigijimo�išlaidos 32 800,00 600,00 256,88 256,88

IŠ�VISO
336 142800,00 104400,00 92162,10 92162,10

Direktorė Rugilė�Balnaitė
������(įstaigos�vadovo�ar�jo�įgalioto�asmens�pareigų��pavadinimas) (parašas)

Vyriausioji�buhalterė Justina�Ošenienė
(parašas)

__________________________

(vardas�ir�pavardė)

��(finansinę�apskaitą�tvarkančio�asmens,�centralizuotos apskaitos įstaigos
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas�ir�pavardė)



1

Asignavimų�valdytojų,�kitų�valstybės�ir�savivaldybių

biudžetinių�įstaigų�ir�valstybės�biudžeto�asignavimus
gaunančių�kitų�subjektų�biudžeto�vykdymo�ataskaitų

������� rinkinio�ir�tarpinių�ataskaitų�rinkinio�sudarymo�taisyklių

1�priedas

(Biudžeto�išlaidų�sąmatos�vykdymo�2024�m.�rugsėjo�30d.�ketvirčio,�pusmečio,�metų�ataskaitos�forma)

Kodas
��������������������Ministerijos�/�Savivaldybės

Departamento
Įstaigos

Programos 6
Finansavimo�šaltinio 2 02 01 05

10 04 01 01
(eurais,�ct)

�metams �ataskaitiniam�
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 721440,00 492340,00 325718,00 325718,00
2 1 Darbo�užmokestis�ir�socialinis 2 705040,00 481340,00 325040,00 325040,00
2 1 1 Darbo�užmokestis 3 694800,00 474300,00 320430,00 320430,00
2 1 1 1 Darbo�užmokestis 4 694800,00 474300,00 320430,00 320430,00
2 1 1 1 1 Darbo�užmokestis�pinigais 5 694800,00 474300,00 320430,00 320430,00
2 1 1 1 1 1 Darbo�užmokestis�pinigais 6 694800,00 474300,00 320430,00 320430,00
2 1 2 Socialinio�draudimo�įmokos 9 10240,00 7040,00 4610,00 4610,00
2 1 2 1 Socialinio�draudimo�įmokos 10 10240,00 7040,00 4610,00 4610,00
2 1 2 1 1 Socialinio�draudimo�įmokos 11 10240,00 7040,00 4610,00 4610,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio�draudimo�įmokos 12 10240,00 7040,00 4610,00 4610,00
2 2 Prekių�ir�paslaugų�įsigijimo��išlaidos 13 16400,00 11000,00 678,00 678,00

2 2 1 Prekių�ir�paslaugų�įsigijimo��išlaidos 14 16400,00 11000,00 678,00 678,00

2 2 1 1 Prekių�ir�paslaugų�įsigijimo��išlaidos 15 16400,00 11000,00 678,00 678,00
2 2 1 1 1 Prekių�ir�paslaugų�įsigijimo��išlaidos 16 16400,00 11000,00 678,00 678,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos�kėlimo�išlaidos 26 16400,00 11000,00 678,00 678,00

IŠ�VISO
336 721440,00 492340,00 325718,00 325718,00

Ukmergės�globos�centras,�į.k.�190990058
(įstaigos�pavadinimas,�kodas�Juridinių�asmenų�registre,�adresas)

BIUDŽETO�IŠLAIDŲ�SĄMATOS�VYKDYMO
2024�M.�RUGSĖJO�30�D.

Ketvirtinė
(metinė,�ketvirtinė)

ATASKAITA

2024�m.�spalio�10�d.�Nr.�122
����������������������������������������������������������������������(data)

6�programa.�Sveikatos�apsaugos�ir�socialinės�paramos�programa
(programos�pavadinimas)

Valstybės�funkcijos

Išlaidų
ekonominės
klasifikacijos
kodas

Išlaidų�pavadinimas Eil.
Nr.

Asignavimų�planas,�įskaitant
patikslinimus

Gauti
asignavimai
kartu�su
įskaitytu

praėjusių�metų
lėšų�likučiu

Panaudoti
asignavimai

1



2

Kodas
��������������������Ministerijos�/�Savivaldybės

Departamento
Įstaigos

Programos 6
Finansavimo�šaltinio 2 02 01 05

10 04 01 01
(eurais,�ct)

�metams �ataskaitiniam�
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės�funkcijos

Išlaidų
ekonominės
klasifikacijos
kodas

Išlaidų�pavadinimas Eil.
Nr.

Asignavimų�planas,�įskaitant
patikslinimus

Gauti
asignavimai
kartu�su
įskaitytu

praėjusių�metų
lėšų�likučiu

Panaudoti
asignavimai

1

Direktorė Rugilė�Balnaitė
������(įstaigos�vadovo�ar�jo�įgalioto�asmens�pareigų��pavadinimas) (parašas)

Vyriausioji�buhalterė Justina�Ošenienė
(parašas)

__________________________

(vardas�ir�pavardė)

��(finansinę�apskaitą�tvarkančio�asmens,�centralizuotos apskaitos
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas�ir�pavardė)



1

Asignavimų�valdytojų,�kitų�valstybės�ir�savivaldybių

biudžetinių�įstaigų�ir�valstybės�biudžeto�asignavimus
gaunančių�kitų�subjektų�biudžeto�vykdymo�ataskaitų

������� rinkinio�ir�tarpinių�ataskaitų�rinkinio�sudarymo�taisyklių

1�priedas

(Biudžeto�išlaidų�sąmatos�vykdymo�2024�m.�rugsėjo�30d.�ketvirčio,�pusmečio,�metų�ataskaitos�forma)

Kodas
��������������������Ministerijos�/�Savivaldybės

Departamento
Įstaigos

Programos 6
Finansavimo�šaltinio 1 01

10 04 01 01
(eurais,�ct)

�metams �ataskaitiniam�
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 51000,00 33400,00 27430,48 27430,48
2 1 Darbo�užmokestis�ir�socialinis 2 34100,00 22800,00 17250,00 17250,00
2 1 1 Darbo�užmokestis 3 33600,00 22400,00 17000,00 17000,00
2 1 1 1 Darbo�užmokestis 4 33600,00 22400,00 17000,00 17000,00
2 1 1 1 1 Darbo�užmokestis�pinigais 5 33600,00 22400,00 17000,00 17000,00
2 1 1 1 1 1 Darbo�užmokestis�pinigais 6 33600,00 22400,00 17000,00 17000,00
2 1 2 Socialinio�draudimo�įmokos 9 500,00 400,00 250,00 250,00
2 1 2 1 Socialinio�draudimo�įmokos 10 500,00 400,00 250,00 250,00
2 1 2 1 1 Socialinio�draudimo�įmokos 11 500,00 400,00 250,00 250,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio�draudimo�įmokos 12 500,00 400,00 250,00 250,00
2 2 Prekių�ir�paslaugų�įsigijimo��išlaidos 13 16900,00 10600,00 10180,48 10180,48

2 2 1 Prekių�ir�paslaugų�įsigijimo��išlaidos 14 16900,00 10600,00 10180,48 10180,48

2 2 1 1 Prekių�ir�paslaugų�įsigijimo��išlaidos 15 16900,00 10600,00 10180,48 10180,48
2 2 1 1 1 Prekių�ir�paslaugų�įsigijimo��išlaidos 16 16900,00 10600,00 10180,48 10180,48

2 2 1 1 1 5 Ryšių�įrangos�ir�ryšių�paslaugų�įsigijimo 19 500,00 100,00 100,00 100,00

2 2 1 1 1 6 Transporto�išlaikymo��ir�transporto 20 8500,00 6500,00 6158,22 6158,22

2 2 1 1 1 20 Komunalinių�paslaugų�įsigijimo�išlaidos 28 2500,00

Ukmergės�globos�centras,�į.k.�190990058
(įstaigos�pavadinimas,�kodas�Juridinių�asmenų�registre,�adresas)

BIUDŽETO�IŠLAIDŲ�SĄMATOS�VYKDYMO
2024�M.�RUGSĖJO�30D.

Ketvirtinė
(metinė,�ketvirtinė)

ATASKAITA

2024�m.�spalio�10�d.�Nr.�117
����������������������������������������������������������������������(data)

6�programa.�Sveikatos�apsaugos�ir�socialinės�paramos�programa
(programos�pavadinimas)

Valstybės�funkcijos

Išlaidų
ekonominės
klasifikacijos
kodas

Išlaidų�pavadinimas Eil.
Nr.

Asignavimų�planas,�įskaitant
patikslinimus

Gauti
asignavimai
kartu�su
įskaitytu

praėjusių�metų
lėšų�likučiu

Panaudoti
asignavimai

1



2

Kodas
��������������������Ministerijos�/�Savivaldybės

Departamento
Įstaigos

Programos 6
Finansavimo�šaltinio 1 01

10 04 01 01
(eurais,�ct)

�metams �ataskaitiniam�
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės�funkcijos

Išlaidų
ekonominės
klasifikacijos
kodas

Išlaidų�pavadinimas Eil.
Nr.

Asignavimų�planas,�įskaitant
patikslinimus

Gauti
asignavimai
kartu�su
įskaitytu

praėjusių�metų
lėšų�likučiu

Panaudoti
asignavimai

1

2 2 1 1 1 21 Informacinių�technologijų�prekių�ir
paslaugų�įsigijimo�išlaidos

29 2500,00 2100,00 2062,93 2062,93

2 2 1 1 1 30 Kitų�prekių�ir�paslaugų�įsigijimo�išlaidos 32 2900,00 1900,00 1859,33 1859,33

IŠ�VISO
336 51000,00 33400,00 27430,48 27430,48

Direktorė Rugilė�Balnaitė
������(įstaigos�vadovo�ar�jo�įgalioto�asmens�pareigų��pavadinimas) (parašas)

Vyriausioji�buhalterė Justina�Ošenienė
(parašas)

__________________________

(vardas�ir�pavardė)

��(finansinę�apskaitą�tvarkančio�asmens,�centralizuotos apskaitos
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas�ir�pavardė)



1

Asignavimų�valdytojų,�kitų�valstybės�ir�savivaldybių

biudžetinių�įstaigų�ir�valstybės�biudžeto�asignavimus
gaunančių�kitų�subjektų�biudžeto�vykdymo�ataskaitų

������� rinkinio�ir�tarpinių�ataskaitų�rinkinio�sudarymo�taisyklių

1�priedas

(Biudžeto�išlaidų�sąmatos�vykdymo�2024�m.�rugsėjo�30d.�ketvirčio,�pusmečio,�metų�ataskaitos�forma)

Kodas
��������������������Ministerijos�/�Savivaldybės

Departamento
Įstaigos

Programos 6
Finansavimo�šaltinio 2 02 01 29

10 04 01 01
(eurais,�ct)

�metams �ataskaitiniam�
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 88406,00 63006,00 16496,00 16496,00
2 1 Darbo�užmokestis�ir�socialinis 2 86706,00 61806,00 16496,00 16496,00
2 1 1 Darbo�užmokestis 3 85450,00 60850,00 16250,00 16250,00
2 1 1 1 Darbo�užmokestis 4 85450,00 60850,00 16250,00 16250,00
2 1 1 1 1 Darbo�užmokestis�pinigais 5 85450,00 60850,00 16250,00 16250,00
2 1 1 1 1 1 Darbo�užmokestis�pinigais 6 85450,00 60850,00 16250,00 16250,00
2 1 2 Socialinio�draudimo�įmokos 9 1256,00 956,00 246,00 246,00
2 1 2 1 Socialinio�draudimo�įmokos 10 1256,00 956,00 246,00 246,00
2 1 2 1 1 Socialinio�draudimo�įmokos 11 1256,00 956,00 246,00 246,00
2 1 2 1 1 1 Socialinio�draudimo�įmokos 12 1256,00 956,00 246,00 246,00
2 2 Prekių�ir�paslaugų�įsigijimo��išlaidos 13 1700,00 1200,00

2 2 1 Prekių�ir�paslaugų�įsigijimo��išlaidos 14 1700,00 1200,00

2 2 1 1 Prekių�ir�paslaugų�įsigijimo��išlaidos 15 1700,00 1200,00
2 2 1 1 1 Prekių�ir�paslaugų�įsigijimo��išlaidos 16 1700,00 1200,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos�kėlimo�išlaidos 26 1700,00 1200,00

IŠ�VISO
336 88406,00 63006,00 16496,00 16496,00

Ukmergės�globos�centras,�į.k.�190990058
(įstaigos�pavadinimas,�kodas�Juridinių�asmenų�registre,�adresas)

BIUDŽETO�IŠLAIDŲ�SĄMATOS�VYKDYMO
2024�M.�RUGSĖJO�30�D.

Ketvirtinė
(metinė,�ketvirtinė)

ATASKAITA

2024�m.�spalio�10�d.�Nr.�123
����������������������������������������������������������������������(data)

6�programa.�Sveikatos�apsaugos�ir�socialinės�paramos�programa
(programos�pavadinimas)

Valstybės�funkcijos

Išlaidų
ekonominės
klasifikacijos
kodas

Išlaidų�pavadinimas Eil.
Nr.

Asignavimų�planas,�įskaitant
patikslinimus

Gauti
asignavimai
kartu�su
įskaitytu

praėjusių�metų
lėšų�likučiu

Panaudoti
asignavimai

1



2

Kodas
��������������������Ministerijos�/�Savivaldybės

Departamento
Įstaigos

Programos 6
Finansavimo�šaltinio 2 02 01 29

10 04 01 01
(eurais,�ct)

�metams �ataskaitiniam�
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės�funkcijos

Išlaidų
ekonominės
klasifikacijos
kodas

Išlaidų�pavadinimas Eil.
Nr.

Asignavimų�planas,�įskaitant
patikslinimus

Gauti
asignavimai
kartu�su
įskaitytu

praėjusių�metų
lėšų�likučiu

Panaudoti
asignavimai

1

Direktorė Rugilė�Balnaitė
������(įstaigos�vadovo�ar�jo�įgalioto�asmens�pareigų��pavadinimas) (parašas)

Vyriausioji�buhalterė Justina�Ošenienė
(parašas)

__________________________

(vardas�ir�pavardė)

��(finansinę�apskaitą�tvarkančio�asmens,�centralizuotos apskaitos
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas�ir�pavardė)



1

Asignavimų�valdytojų,�kitų�valstybės�ir�savivaldybių

biudžetinių�įstaigų�ir�valstybės�biudžeto�asignavimus
gaunančių�kitų�subjektų�biudžeto�vykdymo�ataskaitų

������� rinkinio�ir�tarpinių�ataskaitų�rinkinio�sudarymo�taisyklių

1�priedas

(Biudžeto�išlaidų�sąmatos�vykdymo�2024�m.�rugsėjo�30d.�ketvirčio,�pusmečio,�metų�ataskaitos�forma)

Kodas
��������������������Ministerijos�/�Savivaldybės

Departamento
Įstaigos

Programos 3
Finansavimo�šaltinio 2 02 05 09

04 03 05 01
(eurais,�ct)

�metams �ataskaitiniam�
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

3
�MATERIALIOJO�IR�NEMATERIALIOJO�
TURTO�ĮSIGIJIMO,�FINANSINIO�TURTO�
PADIDĖJIMO�IR�FINANSINIŲ�
ĮSIPAREIGOJIMŲ�VYKDYMO�IŠLAIDOS

152 33280,00 33280,00 33274,42 33274,42

3 1 Materialiojo�ir�nematerialiojo�turto
įsigijimo�išlaidos

153 33280,00 33280,00 33274,42 33274,42

3 1 1 Ilgalaikio�materialiojo�turto�kūrimo�ir
įsigijimo�išlaidos 154 33280,00 33280,00 33274,42 33274,42

3 1 1 3 Mašinų�ir�įrenginių�įsigijimo�išlaidos
163 33280,00 33280,00 33274,42 33274,42

3 1 1 3 1 Mašinų�ir�įrenginių�įsigijimo�išlaidos 164 33280,00 33280,00 33274,42 33274,42

3 1 1 3 1 2 Kitų�mašinų�ir�įrenginių�įsigijimo�išlaidos
166 33280,00 33280,00 33274,42 33274,42

IŠ�VISO
336 33280,00 33280,00 33274,42 33274,42

Direktorė Rugilė�Balnaitė
������(įstaigos�vadovo�ar�jo�įgalioto�asmens�pareigų��pavadinimas) (parašas)

Ukmergės�globos�centras,�į.k.�190990058
(įstaigos�pavadinimas,�kodas�Juridinių�asmenų�registre,�adresas)

BIUDŽETO�IŠLAIDŲ�SĄMATOS�VYKDYMO
2024�M.�RUGSĖJO�30�D.

Ketvirtinė
(metinė,�ketvirtinė)

ATASKAITA

2024�m.�spalio�10�d.�Nr.�120
����������������������������������������������������������������������(data)

6�programa.�Sveikatos�apsaugos�ir�socialinės�paramos�programa
(programos�pavadinimas)

Valstybės�funkcijos

Išlaidų
ekonominės
klasifikacijos
kodas

Išlaidų�pavadinimas Eil.
Nr.

Asignavimų�planas,�įskaitant
patikslinimus

Gauti
asignavimai
kartu�su
įskaitytu

praėjusių�metų
lėšų�likučiu

Panaudoti
asignavimai

1

(vardas�ir�pavardė)



2

Kodas
��������������������Ministerijos�/�Savivaldybės

Departamento
Įstaigos

Programos 3
Finansavimo�šaltinio 2 02 05 09

04 03 05 01
(eurais,�ct)

�metams �ataskaitiniam�
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės�funkcijos

Išlaidų
ekonominės
klasifikacijos
kodas

Išlaidų�pavadinimas Eil.
Nr.

Asignavimų�planas,�įskaitant
patikslinimus

Gauti
asignavimai
kartu�su
įskaitytu

praėjusių�metų
lėšų�likučiu

Panaudoti
asignavimai

1

Vyriausioji�buhalterė Justina�Ošenienė
(parašas)

__________________________

��(finansinę�apskaitą�tvarkančio�asmens,�centralizuotos apskaitos
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas�ir�pavardė)



UKMERGĖS�GLOBOS�CENTRAS
AIŠKINAMASIS�RAŠTAS�PRIE�2024�M.�RUGSĖJO�30�D.�BIUDŽETO�VYKDYMO

ATASKAITŲ

2024� metais� Ukmergės� globos� centras� veiklą� vykdo� pagal� patvirtintą� Ukmergės� rajono
savivaldybės�Sveikatos�apsaugos�ir�socialinės�paramos�programą.

Valstybės�funkcijos�kodas�10.04.01.01

Priemonė:�Ukmergės�globos�centro�veiklos�užtikrinimas
1. Valstybės�biudžeto�lėšos.�Finansavimo�šaltinis�2.02.01.12
Biudžetas�metams�–�88800,00�Eur,
Ataskaitiniam�laikotarpiui�–�66600,00�Eur,
Gauti�asignavimai�–�54218,55Eur,
Panaudoti�asignavimai�–�54218,55�Eur.
2. Valstybės�biudžeto�lėšos.�Finansavimo�šaltinis�2.02.01.18
Biudžetas�metams�–�7585,00�Eur,
Ataskaitiniam�laikotarpiui�–�5085,00�Eur,
Gauti�asignavimai�–�5085,00�Eur,
Panaudoti�asignavimai�–�5085,00�Eur.
3. Valstybės�biudžeto�lėšos.�Finansavimo�šaltinis�2.02.01.19
Biudžetas�metams�–�45000,00�Eur,
Ataskaitiniam�laikotarpiui�–�33900,00�Eur,
Gauti�asignavimai�–�31790,00�Eur,
Panaudoti�asignavimai�–�31790,00�Eur.
4. Savivaldybės�biudžeto�lėšos.�Finansavimo�šaltinis�1.01
Biudžetas�metams�–�971600,00�Eur,
Ataskaitiniam�laikotarpiui�–�738400,00�Eur,
Gauti�asignavimai�–�662176,36�Eur,
Panaudoti�asignavimai�–�662176,36�Eur.
5. Įstaigos�pajamos.�Finansavimo�šaltinis�1.02
Biudžetas�metams�–�2000,00�Eur,
Ataskaitiniam�laikotarpiui�–�1600,00�Eur,
Gauti�asignavimai�–�0,00�Eur,
Panaudoti�asignavimai�–�0,00�Eur.

Priemonė:�Šeimų�socialinė�priežiūra
1. Valstybės�biudžeto�lėšos.�Finansavimo�šaltinis�2.02.01.05
Biudžetas�metams�–�721440,00�Eur,
Ataskaitiniam�laikotarpiui�–�492340,00�Eur,
Gauti�asignavimai�–�325718,00�Eur,
Panaudoti�asignavimai�–�325718,00Eur.



2. Savivaldybės�biudžeto�lėšos.�Finansavimo�šaltinis�1.01
Biudžetas�metams�–�51000,00�Eur,
Ataskaitiniam�laikotarpiui�–�33400,00�Eur,
Gauti�asignavimai�–�27430,48�Eur,
Panaudoti�asignavimai�–�27430,48�Eur.

Priemonė:�Socialinės�priežiūros�šeimoje�kriziniais�atvejais�teikimas
1. Valstybės�biudžeto�lėšos.�Finansavimo�šaltinis�2.02.01.29
Biudžetas�metams�–�88406,00�Eur,
Ataskaitiniam�laikotarpiui�–�63006,00Eur,
Gauti�asignavimai�–�16496,00�Eur,
Panaudoti�asignavimai�–�16496,00�Eur.

Valstybės�funkcijos�kodas�10.09.01.01

Priemonė:�Globėjų�ir�įtėvių�mokymo�ir�konsultavimo�veikla
1. Valstybės�biudžeto�lėšos.�Finansavimo�šaltinis�2.02.01.19
Biudžetas�metams�–�8000,00�Eur,
Ataskaitiniam�laikotarpiui�–�6100,00�Eur,
Gauti�asignavimai�–�4350,00�Eur,
Panaudoti�asignavimai�–�4350,00�Eur.
2. Savivaldybės�biudžeto�lėšos.�Finansavimo�šaltinis�1.01
Biudžetas�metams�–�142800,00�Eur,
Ataskaitiniam�laikotarpiui�–�104400,00�Eur,
Gauti�asignavimai�–�92162,10�Eur,
Panaudoti�asignavimai�–�92164,10�Eur.

Valstybės�funkcijos�kodas�04.03.05.01

Priemonė:�Saulės�elektrinės�įrengimas,�valdymas�ir�plėtra�Ukmergės�rajone
1. Valstybės�biudžeto�lėšos.�Finansavimo�šaltinis�2.02.05.09
Biudžetas�metams�–�33280,00�Eur,
Ataskaitiniam�laikotarpiui�–�33280,00�Eur,
Gauti�asignavimai�–�33274,42�Eur,
Panaudoti�asignavimai�–�33274,42�Eur.

Bendras� programų� lėšų� pagal� patvirtintas� sąmatas� per� 2024� metų� III� ketvirtį� gavimas� ir
panaudojimas�sudaro�81�procentą�(lėšos,�skirtos�darbo�užmokesčiui�mokėti�ir�atsiskaityti�už�prekes
ir�paslaugas�už�rugsėjo�mėnesį�bus�gautos�ir�išmokėtos�per�spalio�mėnesį).

Vyriausioji�buhalterė������������������������������������������������������������������������������������������Justina�Ošenienė



DETALŪS�METADUOMENYS
Dokumento�sudarytojas�(-ai) Ukmergės�globos�centras
Dokumento�pavadinimas�(antraštė) Biudžeto�išlaidų�sąmatų�vykdymo�ataskaitų�pateikimas
Dokumento�registracijos�data�ir�numeris 2024-10-10�Nr.�V9-1068
Dokumento�gavimo�data�ir�dokumento�gavimo
registracijos�numeris

-

Dokumento�adresatas�(-ai) Ukmergės�rajono�savivaldybės�administracija
Dokumento�specifikacijos�identifikavimo�žymuo ADOC-V1.0
Parašo�paskirtis Pasirašymas
Parašą�sukūrusio�asmens�vardas,�pavardė�ir�pareigos Justina�Ošenienė�Vyriausioji�buhalterė
Parašo�sukūrimo�data�ir�laikas 2024-10-10�09:22
Parašo�formatas Einamojo�galiojimo�(XAdES-EPES)
Laiko�žymoje�nurodytas�laikas
Informacija�apie�sertifikavimo�paslaugų�teikėją EID-SK�2016
Sertifikato�galiojimo�laikas 2024-08-26�11:40�-�2029-08-25�23:59
Parašo�paskirtis Pasirašymas
Parašą�sukūrusio�asmens�vardas,�pavardė�ir�pareigos Rugilė�Balnaitė�Direktorius
Parašo�sukūrimo�data�ir�laikas 2024-10-10�09:31
Parašo�formatas Trumpalaikio�galiojimo�(XAdES-T)
Laiko�žymoje�nurodytas�laikas 2024-10-10�09:31
Informacija�apie�sertifikavimo�paslaugų�teikėją EID-SK�2016
Sertifikato�galiojimo�laikas 2024-03-04�13:18�-�2029-03-03�23:59
Parašo�paskirtis Registravimas
Parašą�sukūrusio�asmens�vardas,�pavardė�ir�pareigos Irena�Ruskonienė�Raštinės�administratorius
Parašo�sukūrimo�data�ir�laikas 2024-10-10�09:59
Parašo�formatas Trumpalaikio�galiojimo�(XAdES-T)
Laiko�žymoje�nurodytas�laikas 2024-10-10�10:00
Informacija�apie�sertifikavimo�paslaugų�teikėją RCSC�IssuingCA
Sertifikato�galiojimo�laikas 2022-11-10�08:16�-�2024-11-09�08:16
Informacija�apie�būdus,�naudotus�metaduomenų
vientisumui�užtikrinti

-

Pagrindinio�dokumento�priedų�skaičius 12
Pagrindinio�dokumento�pridedamų�dokumentų�skaičius 0
Pridedamo�dokumento�sudarytojas�(-ai) -
Pridedamo�dokumento�pavadinimas�(antraštė) Ukmergės�globos�centro�veiklos�užtikrinimas,�VB.pdf
Pridedamo�dokumento�registracijos�data�ir�numeris -
Pridedamo�dokumento�sudarytojas�(-ai) -
Pridedamo�dokumento�pavadinimas�(antraštė) Ukmergės�globos�centro�veiklos�užtikrinimas,�VB�(DU

didinimas).pdf
Pridedamo�dokumento�registracijos�data�ir�numeris -
Pridedamo�dokumento�sudarytojas�(-ai) -
Pridedamo�dokumento�pavadinimas�(antraštė) Ukmergės�globos�centro�veiklos�užtikrinimas,�VB

(profsąjunga).pdf
Pridedamo�dokumento�registracijos�data�ir�numeris -
Pridedamo�dokumento�sudarytojas�(-ai) -
Pridedamo�dokumento�pavadinimas�(antraštė) Ukmergės�globos�centro�veiklos�užtikrinimas,�SB.pdf
Pridedamo�dokumento�registracijos�data�ir�numeris -
Pridedamo�dokumento�sudarytojas�(-ai) -



Pridedamo�dokumento�pavadinimas�(antraštė) Ukmergės�globos�centro�veiklos�užtikrinimas,�SPEC.pdf
Pridedamo�dokumento�registracijos�data�ir�numeris -
Pridedamo�dokumento�sudarytojas�(-ai) -
Pridedamo�dokumento�pavadinimas�(antraštė) Globėjų�ir�įtėvių�rengimo�ir�vertinimo�sistemos�sukūrimas,

VB�(DU�didinimas).pdf
Pridedamo�dokumento�registracijos�data�ir�numeris -
Pridedamo�dokumento�sudarytojas�(-ai) -
Pridedamo�dokumento�pavadinimas�(antraštė) Globėjų�ir�įtėvių�rengimo�ir�vertinimo�sistemos�sukūrimas,

SB.pdf
Pridedamo�dokumento�registracijos�data�ir�numeris -
Pridedamo�dokumento�sudarytojas�(-ai) -
Pridedamo�dokumento�pavadinimas�(antraštė) Šeimų�socialinė�priežiūra,�VB.pdf
Pridedamo�dokumento�registracijos�data�ir�numeris -
Pridedamo�dokumento�sudarytojas�(-ai) -
Pridedamo�dokumento�pavadinimas�(antraštė) Šeimų�socialinė�priežiūra,�SB.pdf
Pridedamo�dokumento�registracijos�data�ir�numeris -
Pridedamo�dokumento�sudarytojas�(-ai) -
Pridedamo�dokumento�pavadinimas�(antraštė) Šeimų�socialinės�priežiūros�kriziniais�atvejais�šeimoje

teikimas,�VB.pdf
Pridedamo�dokumento�registracijos�data�ir�numeris -
Pridedamo�dokumento�sudarytojas�(-ai) -
Pridedamo�dokumento�pavadinimas�(antraštė) Saulės�elektrinės�įrengimas,�valdymas�ir�plėtra�Ukmergės

rajone,�VB.pdf
Pridedamo�dokumento�registracijos�data�ir�numeris -
Pridedamo�dokumento�sudarytojas�(-ai) -
Pridedamo�dokumento�pavadinimas�(antraštė) Biudžeto�išlaidų�sąmatų�vykdymo�aiškinamasis�raštas,�2

lapai..docx
Pridedamo�dokumento�registracijos�data�ir�numeris -
Programinės�įrangos,�kuria�naudojantis�sudarytas
elektroninis�dokumentas,�pavadinimas

Elpako�v.20241003.2

Informacija�apie�elektroninio�dokumento�ir�elektroninio
(-ių)�parašo�(-ų)�tikrinimą�(tikrinimo�data)

El.�parašo�pasirašymo�sertifikatas�"C=LT,
CN="JUSTINA,OŠENIENĖ",�SN=OŠENIENĖ,
G=JUSTINA"�yra�atšauktas�(OCSP):�REVOKED:
2024-11-11T16:42:41.0000000+02:00

Elektroninio�dokumento�nuorašo�atspausdinimo�data�ir�ją
atspausdinęs�darbuotojas

2025-03-27�nuorašą�suformavo�Rugilė�Balnaitė

Paieškos�nuoroda -
Papildomi�metaduomenys -


